
RVOES
OFERTA ONLINE

Todos los planes y programas que se imparten en la Universidad del Desarrollo Profesional cuentan con Reconocimiento 
de Validez O�cial de Estudios (RVOE) otorgados por la Dirección General de Acreditación, Incorporación y 
Revalidación (DGAIR) adscrita a la Secretaría de Educación Pública (SEP) para el domicilio ubicado en Boulevard 
Paseo las Quintas Número 363, entre Paseo Río Sonora Norte y Avenida Los Cantares, Oriente del Fraccionamiento 
Montecarlo, Hermosillo, Sonora, C.P. 83291.

      

LICENCIATURAS LICENCIATURA Nº RVOE FECHA

2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29

MODALIDAD

Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía

No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada

20191998
20191763
20191760
20191756
20191762
20191755
20191764
20191753
20191754
20191757
20191758
20191759
20191761
20191752

MAESTRÍAS MAESTRÍA Nº RVOE FECHA

2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27

MODALIDAD

Administración de Negocios
Administración Financiera
Administración de los Servicios de Salud
Derecho Administrativo y Fiscal
Derecho Constitucional y Amparo
Derecho Corporativo
Derecho Laboral
Derecho Procesal Penal
Derecho y Juicios Orales
Educación y Docencia
Gestión de Proyectos
Gestión del Talento Humano
Gestión Educativa
Mercadotecnia

No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada
No Escolarizada

20200499
20200500
20220100
20200501
20200502
20200503
20200504
20200505
20200506
20200507
20200508
20200509
20200510
20200511

       

LICENCIATURA
EN ENFERMERÍA
(NIVELATORIO)

RVOE otorgado por la Dirección General de Acreditación, Incorporación y Revalidación. Secretaría de Educación
Pública, para el domicilio ubicado en Libramiento Industrial No. 19410, Lote 005, Manzana 100 Fraccionamiento 
Lago Sur, Cerro Colorado, Estado de Baja California, C.P. 22217. / No. Esc. 20220240 de 2 de marzo de 
2022.


